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اهدای عضو پسر ۱۱ ســاله فســایی ، به ۳ بیمار نیازمند جانی دوباره بخشــید .  مدیر داخلی 
بیمارســتان فوق تخصصی ولی عصر فســا  گفت: »اعضای حسین شــیروانی نوجوان ۱۱ ساله 
زاهدشهر ی که به علت ایست قلبی و تنفسی دچار مرگ مغزی شده بود، به بیماران  نیازمند اهدا 
شد .« علیپور افزود: »دو کلیه و کبد مرحوم شیروانی جداسازی و برای پیوند به بیمارستان ابو علی 

سینای شیراز ارسال  شد .«

پسر ۱۱ ساله 
فسایی 
جاودانه شد

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

هـر کسـی کـه در خانه شـما 
حضـور دارد بایـد بداند هنگام 
وقـوع زلزله چـه اقدامی انجام 
دهـد حتـی اگـر شـما موقع 

نباشـید. وقوع حادثـه آنجا 

آگهی ثبتی
با مسئولیت محدود  آرای  آگهی تغییرات شرکت جواهرکشتی 
به   ۱0۳2028۱927 ملی  شناسه  و   ۳787۱5 ثبت  شماره  به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱0/08/۱۳95 
با  ارای  کشتی  محمد  -آقای   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
الشرکه  سهم  ۱000000ریال  دریافت  با  کدملی۱287594956 
از شرکت خارج گردید -آقای حمیدرضا  از صندوق شرکت  خود 
 ۳000000 دریافت  با   007297۱568 کدملی  با  ارای  کشتی 
ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید 
دریافت  با  کدملی008۱94۱064  با  ارای  کشتی  امیدرضا  -آقای 
شرکت  از  شرکت  صندوق  از  خود  الشرکه  سهم  ۳000000ریال 
خارج گردید در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱7000000ریال به 
مبلغ ۱0000000ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
شرح  به  کاهش  بعداز  شرکا  لیست  گردید.  اصلاح  فوق  شرح  به 
ذیل می باشد آقای علیرضا کشتی آرای کدملی 0075۱9۱075 
دارای۳000000 ریال سهم الشرکه شرکت پارامیس طلایی قشم 
ریال   7000000 مبلغ  دارای   ۱4004472549 ملی  شناسه  به 

سهم الشرکه
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )495411(
____________________________________

با مسئولیت محدود  آرای  آگهی تغییرات شرکت جواهرکشتی 
به   ۱0۳2028۱927 ملی  شناسه  و   ۳787۱5 ثبت  شماره  به 
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد 
حمیدرضا  آقای   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   ۱0/08/۱۳95
شفیعی با کدملی 0079467۳42 )خارج از شرکا( به سمت مدیر 
عامل،آقای علیرضا کشتی آرای با کدملی 0075۱9۱075 به سمت 
رئیس هیات مدیره ،شرکت پارامیس طلایی قشم با شناسه ملی 
۱4004472549 به نمایندگی آقای محمدرضا رستمی با کدملی 
0064۱86474 به سمت نایب رئیس برای مدت نامحدود انتخاب 
آور شرکت  تعهد  و  بهادار  اسناد  و  اوراق  کلیه  امضا  و حق  شدند 
عادی  از  اعم  اسلامی  عقود  و  قرارداد  بروات  سفته  قبیل چک  از 
آرای(  علیرضا کشتی  )آقای  مدیره  هیات  رئیس  امضا  با  اداری  و 

منفردا" همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )495412(

ســاری – علی جعفری گرجی | اســتاندار مازندران از 
برگزاری ســه رویداد مهم اقتصادی استان با عنوان نمایشگاه 
توانمنــدی های صادراتــی، همایش بین المللــی اتاق های 
بازرگانی ICBC و همایش بین المللی فرصت های سرمایه 
گذاری با حضور ســفرا و رایزنان اقتصادی خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی اســتانداری مازندران، احمد حســین زادگان 
در نشســت خبری  با اشــاره به اینکه این اتفاق بزرگ برای 
نخســتین بار به میزبانی اســتان مازندران و با حضور روسای 
اتاق بازرگانی کشورهای حاشیه دریای خزر، بخش خصوصی 
و فعالین اقتصادی برگزار می شود گفت:  یکی از ظرفیت های 
کمتر دیده شده استان، همسایگی با کشورهای حوزه دریای 
خزر اســت که باتوجه به رفت وآمدهای انجام شده در سطوح 
مختلف در گذشته، به نسبت ظرفیت مازندران حجم تجارت 
اقتصادی استان با این کشورها جا برای کار زیاد دارد. استاندار 
با تاکید بر اجرای بیشتر همایش ها و نمایشگاه های با کیفیت 
برای افزایش مراودات با کشورهای همسایه ، اظهار داشت: در 
شرایط کنونی تحریم های ظالمانه، یکی از کارهای مهمی که 
اســتان های مرزی می توانند، انجام دهند، ارزآوری مناسب 
برای کشور اســت. وی حجم صادرات استان در سال گذشته 
به کشورهای همسایه را، ۳75 میلیون دلار اعلام کرد و افزود: 
با توجه به ظرفیت های استان رقم ناچیزی است و باید موانع 
ملی، اقتصادی، اجتماعی و بعضا سیاسی برداشته شود تا تجار، 
بازرگانــان و تولیدکنندگان راحت تر بتوانند با این کشــورها 
مبادلات اقتصادی و تجاری داشــته باشــند. حسین زادگان 
با اشاره به  ریسک سیاســی و تجاری در تجارت، عنوان کرد: 
ریسک مبادلات تجاری با کشــورهای حاشیه خزر به نسبت 
کشــورهای اروپایی بالاتراســت لذا برای کمک به بازرگانان  
اســتان با صندوق ضمانت توسعه تا ســقف یک میلیارد دلار 
موافقت نامه امضا شــده تا فعالان اقتصادی مازندران ریسک 
کمتری در مراودات تجاری، متقبل شوند. استاندار مازندران 
با تاکید بر معرفی توانمندی های اســتان، گفت: ۱2۳ غرفه 
برای معرفی توانمندی های مازندران در نمایشگاه فرصت های 
ســرمایه گذاری و صادراتی در حوزه صنعت، گردشــگری و 
کشــاورزی به همراه برنامه فرهنگی ســاماندهی شده است. 
حسین زادگان هدف از برگزاری این رویداد را استفاده مطلوب 
از ظرفیت هــای بنادر، فرودگاهی، ریلــی و راههای ارتباطی 
اســتان بیان کرد و افزود: بیش از 220 فرصت اقتصادی برای 
جذب ســرمایه گذار داخلی و خارجی شناسایی شده و امکان 

رایزنی این ظرفیت ها وجود دارد.

استاندار مازندران خبر داد:

 سه رویداد مهم برای رونق اقتصادی
در مازندران

استان

اصفهــان -راعی |   بــا بهره بــرداری از پــروژۀ احداث 
پست های برق شهید خرازی فولاد مبارکه، تغذیۀ پایدار انرژی 
الکتریکی سایت شــهید خرازی و پایداری شبکۀ برق پیشین 
فــولاد مبارکه از طریق تغذیۀ بخشــی از بارهای آن شــبکه 

محقق شد. 
به گزارش خبرنــگار ما از اصفهان،علیرضا اســتکی ضمن 
اعلام این خبر و با اشــاره به اهمیت اجــرای این پروژه گفت: 
احداث پــروژۀ مذکور در بهمن ماه ســال ۱۳9۳ در زمینی به 
مســاحت بالغ بر ۱00 هزار مترمربع و با سرمایه گذاری بالغ بر 
2700 میلیارد ریال در سایت شــهید خرازی شروع شد و در 

بازۀ زمانی چهار سال تکمیل شد و به بهره برداری رسید.

با اتکا به توان متخصصان داخلی تکمیل شد؛

 بهره برداری از پست های برق
400 و 63 کیلوولت شهید خرازی

استان

شهروند| پسر جوانی که بعد از مرگ مادرش دچار افسردگی شد، 
با اسلحه ای که برای خودکشی تهیه کرده بود، دوست دستفروشش را 
زخمی کرد. این پسر که خودش هم دستفروشی می کند، بعد از سه بار 
خودکشی نافرجام به خاطر مادرش با دوستش درگیر شد و او را هدف 

شلیک گلوله قرار داد. 
نوید چند وقتی می شد که مادرش را از دست داده بود. درست بعد 
از مرگ مادرش بود که روحیه خود را باخــت و زندگی برایش پوچ و 
بی معنا شد، برای همین اسلحه ای تهیه کرد تا به زندگی خودش پایان 
دهد، اما این اسلحه وسیله ای شد برای تیراندازی و زخمی کردن یکی 
از دوســتانش. حوالی ساعت ۱۹ یکشنبه شب گذشته بود که خبری 
درباره وقوع درگیری میان دو مرد و شلیک تیر در محوطه تئاتر شهر 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده شد. در پی این خبر تیمی 
از ماموران کلانتری ۱۲۹ جامی در محل حاضر شدند. بررسی ها نشان 
داد که دو پسر دستفروش با یکدیگر درگیر شده و یکی از آنها با شلیک 
اسلحه دیگری را زخمی کرده اســت. بلافاصله هر دو متهم از سوی 
ماموران دستگیر شدند و با هماهنگی کلانتری، اقدامات درمانی بر روی 

فرد زخمی شده انجام شد. 
ضارب 24 ســاله نیز بلافاصله تحت بازجویی قــرار گرفت. وی در 
بازجویی ها با اعتراف به زخمی کردن دوســتش جزییــات ماجرا را 
بیان کرد و گفت: »ســه ماه پیش بود که با سهیل آشنا شدم. ما هردو 
دستفروش بودیم. من در چهارراه کالج تیشرت می فروختم و سهیل 
هم در محوطه تئاتر شهر بدلیجات می فروخت. به واسطه شغل هایمان 
با هم آشنا و دوست شدیم. بیشتر اوقات با دوستان مشترکمان دورهم 
جمع می شدیم. تا این که شنیدم سهیل پشت سر مادرم که فوت کرده، 

حرف بدی زده است. من مادرم را سه سال پیش از دست دادم و به خاطر 
این که عاشق مادرم بودم، بعد از مرگش بشدت افسرده شدم، تا جایی 
که تصمیم به خودکشی گرفتم، سه بار هم خودکشی نافرجام داشتم؛ 
یک بار با طناب دار، یک بار با ســم و یک بار هم با اســلحه خودکشی 
کردم، ولی زنده ماندم. آخرین بار که با اسلحه خودکشی کردم، 6 ماه 
در کما بودم. اســلحه را از یکی از استان های غربی کشور خریده بودم 
تا خودم را بکشم، ولی زنده ماندم و اسلحه هم پیشم بود. در این مدت 
هم حال وروز خوبی نداشتم، تا این که یک روز یکی از دوستان مشترک 
من و سهیل به من گفت چند شب پیش بچه ها دور هم جمع شده اند و 
در آن جا سهیل در مورد مادرم حرف های بدی زده است. وقتی این را 
شنیدم دیوانه شدم. من روی مادرم تعصب زیادی دارم. اعصابم به هم 
ریخت، کنترلم را از دست دادم، اسلحه را برداشتم و سراغ سهیل رفتم 
که با هم درگیر شدیم و او را زخمی کردم. اما بعد از این که دستگیر شدم، 
فهمیدم سهیل آن شب اصلا در آن دورهمی نبوده و با یکی از دوستانش 
بیرون شام می خورده است. وقتی این موضوع برایم ثابت شد، بشدت از 
کارم پشیمان شدم. الان هم شرمنده سهیل هستم. من اشتباه متوجه 
شدم و او را زدم، ممکن بود سهیل را به قتل برسانم، برای همین خیلی 

پشیمانم.«
در ادامه متهم از مضروب عذرخواهی کرد و مضروب نیز اعلام کرد 
که از متهم شکایتی ندارد. با این حال هر دو به اتهام شرکت در درگیری 
بازداشت هستند. سردار کیوان ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ درباره این پرونده گفت: »در حال حاضر برای ضارب پرونده ای 
تشکیل شده و حال مضروب نیز خوب اســت. او از ناحیه پای چپش 

دچار جراحت سطحی شده است.«

گفت وگوی »شهروند« با علیزاده طباطبایی، وکیلی که گفته می شد در پرونده نجفی عزل شده بود

برادر »میترا استاد« ولی دم نیست
   صحبت های برادر میترا استاد هنوز در حد ادعاست و تایید نشده است                    سه وکیل پرونده آقای »نجفی« را پیگیری می کنند

شهروند| علیزاده طباطبایی همچنان وکیل محمدنجفی، شهردار اسبق 
تهران در پرونده قتل میترا استاد است و همراه با خانم عقبایی و آقای گودرزی 
رسیدگی به این پرونده جنایی جنجالی را برعهده دارد. علیزاده طباطبایی 
درحالی این خبر را روز دوشنبه به »شهروند« اعلام کرد که پیش از این برخی 
رســانه ها خبر عزل او از سوی محمدعلی نجفی را منتشــر کرده  بودند. در 
همین حال با گذشت ۱4 روز از جنایت عجیب برج آرمیتا، اخبار و شنیده های 
ریز و درشــت درخصوص این حادثه همچنان ادامه دارد. ارایه مســتندات 
جدید از سوی خانواده میترا استاد به مسئولان قضائی و البته اعلام شکایت 
مسعود استاد از آقای طباطبایی به دلیل آن چه که او انتشار اکاذیب و تهمت 
به خواهرش عنوان کرده، از تازه ترین این خبرهاست. هرچند در پیگیری های 
»شهروند« برای روشن شــدن  موضوع، وکلای آقای نجفی واکنش به این 
اظهارات را به زمان مناسب دیگری موکول کردند، اما آقای طباطبایی برای 
برطرف شدن برخی شبهات این پرونده، گفت وگوی کوتاهی با »شهروند« 

داشت که در ادامه می خوانید:  
 آقای طباطبایی، هفته گذشته و قبل از شروع تعطیلات برخی 
رسانه ها و خبرگزاری ها خبر عزل وکالت شما از پرونده آقای نجفی 

را منتشر کردند.
من نمی دانم این اخبار جعلی چطور به این راحتی منتشر می شود. من هم 
با دیدن این خبر که ابتدا در یکی از خبرگزاری های رسمی منتشر شد، شوکه 
شدم. اما اصلا همچین چیزی صحت ندارد و من همچنان وکالت آقای نجفی 

را برعهده دارم.
 یعنی شما همچنان وکیل آقای نجفی هستید؟

بله، من نه استعفا دادم و نه از وکالت عزل شدم. من همراه با آقای گودرزی 
و خانم عقبایی وکالت آقای نجفی در این پرونده را برعهده داریم و پیگیر این 

پرونده هستیم.
 پس چرا بعد از انتشار این خبر هیچ واکنشی نشان ندادید؟

متاسفانه درباره این پرونده اخبار و شایعات ضد و نقیض و بی پایه و اساس 
مطرح شده است. این ماجرا از همان روز نخســت شروع شد. ما یعنی من، 
خانم عقبایی و آقای گودرزی تصمیم گرفتیم هیچ صحبت یا واکنشی نداشته 

باشیم. درواقع تصمیم بر این شد که با هیچ رسانه ای درخصوص این پرونده 
ارتباط نگیریم. 

 اما این تصمیم کمکی به روشن شدن این پرونده و جلوگیری از 
انتشار شایعات و اخبار ضد و نقیض نمی کند.

واقعیت این است که در این فضا هرگونه صحبت و واکنشی اوضاع را خراب تر 
می کند، البته نه این که هیچ اطلاع رسانی انجام نشود، اما قرار بر این است که 
پس از بررســی همه جوانب و ابعاد پرونده بیانیه یا نشست خبری با حضور 
رسانه ها برگزار شود. قصد ما پیگیری دقیق و مبتنی بر قانون این پرونده به 
دور از همه حواشی و جنجال هاست. مطمئنا اگر لازم باشد اطلاع رسانی دقیق 

درخصوص این پرونده انجام می شود.
 آقای طباطبایی، برادر مقتول روز یکشنبه با حضور در دادسرا 
اظهارات جدیدی درخصوص این پرونده مطرح کرده، حتی ایشان 
مدعی شده از شما به دلیل اتهام بی پایه و اساس »مهدور الدم«بودن 

خانم استاد شکایت کرده است.
من از اظهارات مسعود استاد اطلاعی ندارم. از لحاظ قانونی ایشان ولی دم 
نیست، اما اظهارات مطرح شده در دادسرا از سوی ایشان را در رسانه ها دیده ام. 
اینها ادعاست و تا وقتی ثابت نشود، نمی شود درباره اش صحبت کرد. اما درباره 

»مهدورالدم«بودن یا نبودن خانم استاد هم من هیچ اظهارنظری نکرده ام. من 
با هیچ رســانه ای در این خصوص صحبتی نداشتم. حالا ایشان بر چه پایه و 
اساسی از من شکایت کرده است را نمی دانم، ضمن این که کیفرخواست صادر 
و این پرونده به دادگاه کیفری ارســال شده و طبیعتا هرگونه سند و مدرک 

جدیدی درخصوص این پرونده هم باید به دادگاه ارایه شود.
 تاریخ برگزاری جلسه دادگاه مشخص شده است؟

شعبه نهم دادگاه کیفری یک تهران مسئول رسیدگی به این پرونده است، 
اما هنوز هیچ ابلاغی درباره تاریخ برگزاری جلســه دادگاه به ما ارسال نشده 

است.
 آقای طباطبایی گمانه زنی های زیادی درباره علنی یا غیرعلنی 

بودن دادگاه این پرونده مطرح شده است.
تشخیص این موضوع فقط برعهده قاضی است و کسی نمی تواند دراین باره 

دخالتی داشته باشد.
 شما با توجه به تجربیاتی که در پرونده های مختلف داشتید، چه 

پیش بینی دارید؟
واقعا نمی توان پیش بینی یــا گمانه زنی کرد. همه چیــز درباره علنی یا 

غیرعلنی بودن دادگاه در قدرت و اختیار قاضی است.

شــهروند| خبر قتل هولناکی دیگر؛ این بار اما در نارمک تهران. بوی تعفن راز این 
جنایت را فاش کرد. جنایتی که گفته می شود طی آن زنی 45ساله به دست همسرش 
به قتل رسید و در یخچال خانه جاساز شد تا قاتل زمان کافی برای فرار داشته باشد، اما با 
بیرون آمدن جسد از یخچال و  بوی ناشی از تعفن، همسایه های ساختمان چهارطبقه 

کلافه  شدند و  با پلیس تماس گرفتند.
یکشنبه ۱9 خردادماه مردی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0  تماس گرفت و از بوی 
تعفن در ساختمانی شکایت کرد. بنابراین ماموران رسیدگی به موضوع را در دستور کار 
قرار دادند و در محل اعلام شده، حاضر شدند. محل اعلام شده طبقه همکف ساختمانی 
چهارطبقه بود که درِ آکاردئونــی و درِ ورودی این واحد نیز قفل بود. با اعلام موضوع به 
آتش نشانان و حضور آنها در محل، درِ خانه باز شد و ماموران با بررسی منزل، جسد زنی 
میانسال را که دچار فســاد شده بود، در یخچال کشف کردند. نیمی از جسد از یخچال 

بیرون مانده بود و به همین دلیل  دچار فساد شده بود.
بررسی های اولیه در این زمینه آغاز و با انجام پیگیری ها مشخص شد 28 اسفندماه 
 سال 97، درست در روزهای پایانی  سال گذشته  این خانم و همسرش که به نظر می رسد 
از اتباع غیر ایرانی بود، این آپارتمان را اجاره کردند و به همراه خواهر مقتول در این محل 
سکونت داشــتند. با تحقیقات از همسایگان، مشخص شــد همان اوایل سکونت این 
خانواده، درگیری هایی بین خواهر مقتول و همســر مقتول رخ داده که در یکی از این 
درگیری ها دست همسر مقتول توسط خواهر او مجروح شد. پس از آن نیز همسر مقتول 

از خواهرزنش شکایت کرد و در این خصوص پرونده ای نیز تشکیل شد.
بر اساس اظهارات همسایگان، چند هفته پس از این درگیری، خواهر مقتول به محل 
دیگری نقل مکان کرد. همسایگان آخرین بار همسر مقتول را حدود یک ماه گذشته دیده 
بودند، یعنی آخرین بار هشتم ماه رمضان بود که او را دیدند از ساختمان خارج شد و پس 
از آن نیز اطلاعی از او در دست نیست.  از همان تاریخ هم دیگر همسایه ها صدای جر و 
بحث از این زن و شوهر را نشنیدند؛ زن و شوهری که به مدت دوماه هر روز در خانه شان 
درگیری وجود داشت. با توجه به وضع جسد نیز به نظر می رسید که قتل یک ماه گذشته 

اتفاق افتاده باشد.
طی بررسی های میدانی که توسط تیم تشــخیص هویت و عوامل گشت کلانتری 
نارمک انجام شد، مشخص شد مقتول که ایرانی است، در اتاق خواب با استفاده از یک 
شیء برنده مثل چاقو به قتل رسیده و قاتل سعی داشته است مقتول را در یخچال قرار 

دهد تا از فساد او جلوگیری کند و فرصت کافی برای متواری شدن داشته باشد.
سرهنگ مجتبی سهرابی، رئیس کلانتری نارمک با اعلام این خبر گفت: »جسد در 
حال حاضر به پزشکی قانونی منتقل شــده و پرونده برای رسیدگی در اختیار مراجع 

قضائی قرار دارد.«
این درحالی است که هنوز مشخص نیست همسر مقتول چه کسی بوده و از اتباع کدام 
کشور است. همچنین  هنوز خانواده زن میانسال و حتی  شوهر فراری شناسایی نشده اند 

و پلیس به دنبال ردی از  متهم این جنایت هولناک  است.

تابعیت مرد همسرکش معلوم نیست

 ماجرای زنی که جسدش
در یخچال خانه جا نشد

دفاع ناموسی از مادر با شلیک گلوله در محوطه تئاتر شهر

متهم و مضروب همدیگر را بخشیدند!


